

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava, náter a výmena odkvapového systému strechy na kmeňovej budove CDR
Nová Baňa, Moyzesova 39

JKSO:

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 976/39, 968

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa

Zhotoviteľ:

En Libre, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.06.2022

IČO: 35678402

IČ DPH:

IČO: 359 35 154

IČ DPH: 2022 00 6338

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				15 499,35
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH	15 499,35	20,00%	3 099,87	
Cena s DPH	v	EUR		18 599,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

En Libre, s.r.o.
špeciálne stavby
968 31 Dobrohošť 120
IČO: 35 935 154
IČ DPH: SK2022006338

22.06.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava, náter a výmena odkvapového systému strechy na kmeňovej budove CDR
Nová Baňa, Moyzesova 39

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 976/39, 968 01

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 976/39, 968 01

Projektant:

Zhotoviteľ: En Libre, s.r.o.

Spracovateľ: Mgr. Martin Suchý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 499,35

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 499,35

1 - Oprava, náter a výmena odkvapového systému strechy

15 499,35

ROZPOČET

Stavba:

Oprava, náter a výmena odkvapového systému strechy na kmeňovej budove CDR Nová
Baňa, Moyzesova 39

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 976/39, 968 01

Dátum: 20.06.2022

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 976/39, 968 01

Projektant:

Zhotoviteľ: En Libre, s.r.o.

Spracovateľ: Mgr. Martin Suchý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 499,35
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				15 499,35
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
1	K	624601111.S	Tmelenie škár, klampiarskym tmelom (s dodaním hmôt)	kpl	1,000	300,00	300,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
2	K	941941041.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	294,841	1,80	530,71
3	K	941941295.S	Priplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m - 2 týždne	m2	589,682	2,72	1 603,94
4	K	941941841.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	294,841	0,68	200,49
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,277	10,78	2,99
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,277	10,88	3,01

7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,277	14,53	4,02
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,310	1,88	15,62
9	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	0,277	28,00	7,76
	D	99	Presun hmôt HSV				
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,205	33,28	506,02
	D	PSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV				12 324,79
	D	764	Konštrukcie klampiarske				
11	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov, oprava krytiny, oškrabanie - odhad 10%	m2	609,800	1,94	1 183,01
12	K	764331240.S	Oprava lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách - odhad 30%	m	58,000	12,42	720,36
13	K	764351820.S	Demontáž žľabov podokvap. Štvohranných rovnych, oblúkových do 30° do rš 400 mm -0,00390t	m	71,000	1,12	79,52
14	K	764352223.S	Ľaby z pozinkovaného PZ plechu, podokvapové polkruhové do r.š. 250 mm	m	71,000	28,00	1 988,00
15	K	764430950.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu múrov a nadmuroviek - komín	kpt	2,000	189,00	378,00
16	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,171	1,20	36,21
	D	783	Nátery				
17	K	783903811.S	Ostatné práce očistenie, odmastenie	m2	609,800	1,12	682,98
18	K	783624930.S	Oprava náterov tesárskych syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	106,000	8,40	890,40
19	K	783120320.S	Náter na pozinkovaný plech, dvojnásobné	m2	609,800	10,44	6 366,31